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134 - KONSTITŪCIJA 
  

   Konstitūcija ir politisks dokuments, kas apraksta un saistoši nosaka valsts kopienas iekšējo 

kārtību, valsts pastāvēšanas jēgu un mērķi, kā arī tiesību un pienākumu attiecības starp valsti 

un tās pilsoņiem (sk. arī vienlīdzība). Konstitucionālā vara ir svarīga valsts suverenitātes 

sastāvdaļa. Konstitūcijas īstenošana un ilgstoša saistošība raksturo suverēnu valsti! 

   Saskaņā ar nacionālsociālisma izpratni par valsti visa suverenitāte izriet no nācijas un 

pieder tikai tai. Līdz ar to nācija ir konstitucionālā vara nacionālsociālistiskajā tautas valstī. 
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Nacionālsociālistiskā partija (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija) ir tautas or-

ganizētā griba dzīvot un nācijas politiskā avangarda organizācija; tāpēc tās vadošā loma 

raksturo un nosaka visā nacionālsociālistiskās konstitūcijas raksturu un formu. 

   Kopš 1945./56. gada Vācija nav bijusi suverēna - ne kopumā, ne tās sastāvā ietilpstošajās 

republikās, kas izveidojās un turpina pastāvēt uzvarētāju varā. Tāpēc nav Vācijas konstitūci-

jas, kas būtu cienīga šāda nosaukuma. Tas izskaidro Jaunās frontes ticības kopienas 

(Gesinnungsgemeinschaft) centienus pēc valsts reformas Vācijas Federatīvajā Republikā 

(VFR), kas novestu pie tiesiskas revolūcijas, no kuras beidzot veidotos brīva Vācija ar 

nacionālsociālistisku konstitūciju (sk. Brīvība). Šodien nav ne iespējams, ne arī jēgpilni 

paredzēt šo konstitūciju sīkāk, nedz arī gribēt to tagad definēt un formulēt. Tomēr noteikti 

tajā ir šādi pamatnoteikumi: 

  

1. Nacionālsociālistiskās tautas valsts raison d'être kā pienākums nodrošināt valsts nēsātāja 

tautas tipa saglabāšanu un attīstību. 

2. Apņemšanās ievērot tautas brīvību, suverenitāti un neatkarību. 

3. Partijas vadošā loma (partija komandē valsti!) visos līmeņos; līdz ar to arī noteikums, ka 

valdības vadītājs vienmēr ir identisks partijas vadītājam, bet simboliskais valsts vadītājs var 

būt monarhs, bet ne obligāti (skatīt Monarhija). 

4.  Tiekšanās pēc Ceturtā reiha, kas vienīgais var atrisināt vāciešu izdzīvošanas problēmu - 

pietiekamas dzīves telpas nepieciešamību. 

5. Noteikt pilsoņa tiesības un pienākumus saskaņā ar principu "sabiedrības intereses ir 

svarīgākas par personiskajām interesēm" un noteikt, ka par pilsoņiem var būt tikai tautas 

biedri. 

6. Rasu likumu atjaunošana un to nostiprināšana konstitucionālajā kārtībā. 

7. Nacionālsociālistiskā Senāta kā valsts un partijas augstākā varas centra līdzās fīreram, kas 

ir pilnvarots tikai un vienīgi ievēlēt fīreru, izveide. 

8. Tautas pārstāvniecība kā centrālais parlaments uz profesionāliem pamatiem, kā jau 

pieprasīts NSDAP partijas programmas 25. punktā (sk. korporatīvisms). 

9. Bezprocentu un sociālistiskas ekonomiskās kārtības izveide (sk. verdzība procentiem un 

sociālisms). 

  

  

135 - NACIONALIZĀCIJA 
  

   Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija ir vācu sociālisma partija, tāpēc tā cenšas 

veidot sociālistisku nacionālo kopienu. Tas tiek īstenots korporatīvisma ekonomiskajā formā 

un balstās uz plānveida tautsaimniecības ideju, kas vērsta tautas tipa saglabāšanas un 

attīstības interesēs. Lai šo plānošanu un kontroli padarītu iespējamu un sagrautu tautai 

naidīgas varas struktūras, kas balstās uz ražošanas līdzekļu privātīpašumu, ir nepieciešama 

nacionalizācija, kā to pieprasa NSDAP partijas programmas 13. punkts. 

   Tajā pašā laikā privātās īpašumtiesības uz ražošanas līdzekļiem nav pilnībā jānovērš. 

Nacionālsociālistiskajai partijai nav tik ļoti svarīgi īpašumtiesības, bet gan kontrole un līdz 

ar to arī vara rīkoties ar ražošanas līdzekļiem. Tas nodrošina, ka nekādi no tautsaimniecības 

izrietošie spēki un varas nevar kaitēt visu tautas spēku un enerģiju apkopošanai, valstij 
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pilnībā mobilizējoties, bet viss tiek pakārtots nācijas vitālajām interesēm. Tāpēc princips ir 

šāds: nacionalizēt nevis to, ko var nacionalizēt, bet to, kas ir jānacionalizē. Pamatojoties uz 

to, Jaunās frontes domu kopums pieprasa: 

  

   visu banku, apdrošināšanas sabiedrību un citu finanšu uzņēmumu nacionalizācija, jo 

kontrolei pār valūtu un finansēm jāpaliek tikai valsts rokās. 

    Visu jau socializēto uzņēmumu nacionalizācija, jo to anonīmā un bieži vien starptautiskā 

īpašumtiesība apdraud tautsaimniecības brīvību un neatkarību, kā arī tās vieglu plānošanu un 

pārvaldību. 

    galveno rūpniecības nozaru nacionalizācija, kas jebkurā gadījumā lielākoties ir socializēti 

uzņēmumi, kuru tieša valsts kontrole ir nepieciešama, jo no tiem ir atkarīga valsts ekonomi-

kas neatkarība un labklājība (sk. arī Autarky). 

  

   Saimniecības, kas nepārprotami pieder privātpersonām, netiks nacionalizētas, ja vien tās 

nepieder pie svarīgākajām nozarēm. Gluži pretēji, Jaunā fronte cenšas veicināt vidusslāņa 

īpašumtiesības ar nosacījumu, ka tas nenoved pie bezdarba un bezdarbnieku ienākumiem. 

   Pēc tam, kad ir pārtraukta procentu likmju atkarība, nacionalizācijas rezultātā pieaugošie 

valsts ieņēmumi ļauj ievērojami samazināt nodokļus, jo tautsaimniecības socializācija 

turpinās. Tas viss notiek bez ideoloģiska dogmatisma, bez steigas un akla fanātisma, saskaņā 

ar nacionālsociālisma pamatlikumu: 

  

SABIEDRISKAIS LABUMS IR SVARĪGĀKS PAR PERSONISKAJĀM INTER-

ESĒM! 
  

  

136 - TAUTU KOPIENA 
  

   Nacionālsociālisms noraida jēdzienu "viena pasaule" vai vienota "cilvēce" kā dogmatismu, 

kas ir pretrunā dabai un naidīgs dzīvībai. Šādas idejas izriet no visu nokrāsu internacionālis-

ma ideoloģijas, kā arī no cilvēces vienlīdzības ideoloģijas, un galu galā kulminē pasaules 

kundzības mērķī, kas ir iedomājama tikai kā tirāniska, rasu un kultūru sajaukšanas un līdz ar 

to šīs vienotības civilizāciju graujoša. 

   Turpretī nacionālsociālisms pārstāv brīvības ideju un mērķi, tātad arī rasu un tautu attīstību 

atbilstoši to tipam un dabai. Cilvēks ir cilvēks tikai kā rases un tautas piederīgais. No tā 

izriet pilnīgs noraidījums jebkurai internacionālisma ideoloģijai, kā arī tās mērķim - pasaules 

kundzībai. Visaugstākā iespējamā un jēgpilnākā dažādu rasu un tautu līdzāspastāvēšanas 

forma ir pasaules kārtība, kas balstās uz rasu dalījumā sadalītām tautu kopienām konti-

nentālās lielās teritorijās, kas ļauj katrai rasei un katrai tautai attīstīties atbilstoši sugai un 

dabai. 

   Tāpēc nacionālsociālisms kā pasaules kustība un līdz ar to kā organizēta ariju rases griba 

dzīvot cenšas Jaunās kārtības ietvaros izveidot ariju tautu kopienu, kas aptvertu visus arijus, 

visu ariju dzīves telpu un visu ariju ietekmes sfēru. 

   Ceturtais reihs, ko Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija vēlas izcīnīt Eiropai, būs 

svarīgs stūrakmens šai ariju tautu kopienai kā lielai Eiropas kārtai, taču tajā būs iekļautas arī 
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Amerikas kontinenta, Austrālijas, Jaunzēlandes un Dienvidāfrikas ariju tautas, kā arī Āzijas, 

Turcijas, Persijas un Lielās Indijas ariju rasu atvases, kuras ir veidojušas ariju kultūras aus-

trumu indoeiropiešu ietekmē (sk. arābi, turki un parši). 

  

  

137 - FOLKLORAS KUSTĪBA 
  

   Tautas kustība ir tā politiskā strāva, kas visas domāšanas un rīcības centrā izvirza tautu, tās 

izdzīvošanu un augstāku attīstību. Tautas kustība visu pārējo pakārto sava tautas tipa sagla-

bāšanai un attīstībai; no turienes tā iegūst visus standartus. Tādējādi folkloras kustība ir tau-

tas gribas dzīvot izpausme politiskajā sfērā (sk. gribas izpausme). Tās mērķis ir tautas valsts 

izveide, kas pilnīgā mobilizācijā aptver, organizē un virza visas tautas kopienas dzīves 

izpausmes, enerģiju un spēkus uz tipa saglabāšanas un attīstības mērķi. 

   Tautiskā kustība Vācijā sakņojas romantisma laikmetā un atbrīvošanās karos pret Napole-

onu, taču kā atsevišķa politiska kustība tā parādās tikai 19. gadsimta otrajā pusē. Tā kā folk-

loras kustība ir tautas gribas dzīvot izpausme, tā ir tikpat daudzšķautņaina kā šī tauta un tās 

ļaudis, un tā jau no paša sākuma izrādās sadrumstalota. Vācijā tā joprojām ir mežonīgs ha-

oss, kurā apvienojušās vācu nacionālisma, sociālisma, visvācu, antisemītisma, pozitīvās kris-

tietības un neopagānisma organizācijas un kustības, kā arī daudz kas cits. Šajā sadrum-

stalotībā tautas kustība izrādījās nespējīga pildīt savu uzdevumu. Tas mainās tikai tad, kad 

Pirmais pasaules karš rada jaunu attieksmi pret dzīvi un no tā dzimst nacionālsociālisms. 

   Nacionālsociālisms un tautas pasaules uzskats ir identiski. Nacionālsociālisms īsteno tau-

tas kustību ar Nacionālsociālistiskās partijas dibināšanu, cīņu un varas sagrābšanu (sk. 

Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Šī partija ir tautas kustības mugurkauls. 

Nacionālsociālistiskā tautas valsts, par kuru tā cīnījās, ir tautas valsts. Bez nacionālsociālisti-

skās partijas, kas organizēta pēc fīrera principa un kļūst par tautas gribas dzīvot nesēju, tau-

tas kustība grimst atpakaļ haosā, kā tas kļuva skaidrs pēc zaudētā Otrā pasaules kara un 

NSDAP sagraušanas. 

   Kopš kara beigām Vācijas nacionālsociālisti centās atrast politisku veidu, kā atdzīvināt un 

reorganizēt vācu tautas vēlmi dzīvot, lai pārvarētu dekadenci un atgūtu nācijas brīvību. To 

darot, viņi veidoja un turpina veidot nacionālsociālistisko kustību, kas daudzējādā ziņā ir 

vecās folkloristu kustības spoguļattēls - galvenokārt tās neveiksmīgās vēsturiskās sadrum-

stalotības dēļ. Tikai atjaunojoties partijai, ir iespēja izpildīt tās politisko uzdevumu. Va-

dlīnijām jābūt šādām: No kustības uz partiju! 

   Šajā attīstībā slēpjas folkloras kustības uzdevums. Par to VFR cīnās Gesinnungsgemein-

schaft der Neuen Front. Tādējādi Völkische Bewegung politiskais ceļš ved caur nacionālso-

ciālistiskās partijas atjaunošanu, nacionālsociālistisko revolūciju un nacionālsociālistiskās 

tautas valsts veidošanu līdz pat Jaunās kārtības izveidei, kurā partija kļūst lieka un visas tau-

tas kustības pieejas un tendences var brīvi attīstīties un realizēties vispārējās kārtības iet-

varos. 
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138 - FOLK 
  

   Bioloģiskais humānisms kā zinātniska zināšanu teorija un nacionālsociālisma pamats 

izprot cilvēku kā kopīgu būtni un redz viņu integrētu dabas un kultūras kopienās. Svarīgākā 

kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tikai ieaugot lingvistiskajā. Tikai ieaugot savas tautas 

valodas, kultūras un vēstures kopienā, cilvēks kļūst par cilvēku, viņa dzīvei ir vērtība un 

jēga. Tautas kopienas pamats un kodols ir ģimene. 

   Tauta ir dabiska kopiena, piederību tautai nosaka nevis brīva griba, bet gan dzimšanas lik-

tenis. Tauta ir kopiena, kurā ir cilvēki ar vienādu asins sajaukumu, kopīgu valodu, kultūru 

un vēsturi. Valoda, kultūra un vēsture izriet no tautas bioloģiskās dabas, tās veida, nacionālā 

rakstura, kā arī no tās dzīvesvietas bioloģiskās īpatnības un ģeopolitiskās situācijas. Ja tipa 

attīstības un vēsturiskās attīstības gaitā parādās pretrunas, bioloģiskā daba un kultūras 

attīstība vairs nesakrīt, iestājas dekadence. Tas nosaka mūsdienu mīnus pasauli. Nacionālso-

ciālisms ir atbilde uz to un tādēļ tiecas pēc tipam un dabai atbilstošas attīstības Jaunās 

kārtības. 

   Katrs cilvēks piedzimst tautā un jau agrā bērnībā, sākotnēji neapzināti, apgūst valodu. 

Kultūra un vēsturiskā apziņa - citiem vārdiem sakot, tradīcija. Tādējādi viņš kļūst par 

pilntiesīgu cilvēku, tautas biedru. Tomēr atšķirībā no visām citām zināmajām dzīvības 

formām cilvēkam ir brīva griba. Tāpēc tauta ir spējīga dzīvot un attīstīties ilgtermiņā tikai 

tad, ja tās iedzīvotāji apzināti nodod sevi nacionālās kopienas kalpošanā, pārvar buržuāzisko 

pašlabuma attieksmi (sk. buržuāzija) un atrod ceļu uz darbaļaužu ētiku. 

   Tautas kopienas griba veido tautu! 
   Tāpēc nacionālsociālisms, kas savu mērķi saskata sugas dabiskā saglabāšanā un attīstībā, 

ir tautas kustība, kas rada partiju, kura ir tautas gribas nesēja un tautas avangards. Vācijā 

nacionālsociālistiskā Vācu strādnieku partija pilda šo uzdevumu, lai no vācu tautas, kas ap-

metusies slēgtā Centrāleiropas dzīves telpā, izveidotu vienotu, brīvu un neatkarīgu nāciju 

(sk. arī Brīvība un suverenitāte). 

 

 

139 - TAUTAS IZGLĪTĪBA 

  

   Atšķirībā no propagandas, kuras mērķis ir ietekmēt pēc iespējas lielāku cilvēku loku ar 

dažām frāzēm, tautas izglītība (partijas ietvaros - apmācība) pēc iespējas plašāk izskaidro 

pēc iespējas vairāk tēmu un kontekstu ierobežotam cilvēku lokam. Propagandas mērķis ir 

ietekmēt, bet tautas izglītības mērķis ir sniegt zināšanas un izpratni. Propagandas mērķis ir 

pārliecināt tos, kurus iegūst tautas izglītošana, un tautas izglītošanas mērķis ir padziļināt to, 

kas tiek izplatīts ar propagandas palīdzību. Tautas izglītošana nozīmē iekšējās frontes kon-

solidāciju - cīņas laikā partijas konsolidāciju (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku 

partija), pēc revolūcijas - visas tautas konsolidāciju, vienmēr kalpojot nacionālsociālisma 

pasaules un dzīves uzskatam. 

   Propaganda vienmēr ir aizskaroša. Tomēr tautas izglītība kalpo arī tam, lai atvairītu ienaid-

nieka nežēlīgo propagandu un tādējādi imunizētu partiju un tautu pret jebkādu kaitīgu garīgu 

un garīgu ietekmi no ārpuses. Īpaši vācu nacionālsociālisms ir pakļauts nepārtrauktai naidīgu 

zvērīgu melu barjerai (sk. arī Holokausts, Kara vainas meli, Diktatūra). Propaganda un tau-
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tas izglītošana kopā cīnās par nācijas brīvību un nodrošina to. Tās ir atslēga uz uzvaru. 

   Nacionālsociālistiskajā tautas valstī (sk. Valsts) tautas izglītības nozīme vēl vairāk pieaug 

un kļūst par visaptverošu tautas izglītību. Tā veido tautas intelektuālo dzīvi vismaz trīs 

paaudzēm un tādējādi liek svarīgu pamatu galīgai Jaunās kārtības īstenošanai. 

  

  

140 - TAUTAS KOPIENA 
  

   Balstoties uz bioloģiskā humānisma zinātnisko atziņu, ka cilvēks ir dzīvotspējīgs tikai kā 

kopiena, nacionālsociālisms savas idejas un politiskās darbības centrā izvirzīja kopienu. 

Šādā veidā tas pārvar Apgaismības revolūcijas veidoto individuālismu, kas līdz pat 

mūsdienām raksturo liberālā kapitālisma dekadentisko mīnusa pasauli un kas tikmēr ir 

izvērties rupjā materiālismā un savtīgumā (sk. arī Dekadence un Buržuāzija). 

   Svarīgākā kopiena cilvēka dzīvē ir viņa tauta. Tikai iedziļināšanās savas tautas valodā, 

kultūrā, tradīcijās un vēsturē padara viņu par cilvēku. Viņa uzticība savai tautai un centieni 

ar visiem spēkiem iestāties par šīs tautas tipa saglabāšanu un attīstību padara viņa dzīvi 

vērtīgu un jēgpilnu un padara viņu par tautas biedru, par personību. Tā ir darbaļaužu 

nacionālsociālistiskās ētikas būtība. 

   Tauta ir dabiska kopiena, cilvēka dzīves bioloģiskā realitāte. Āriešu rases traģiskās vēs-

tures rezultātā mūsdienās (sk. Āriji), ariju tautas ir atsvešinātas no savas dabas, tās ir sap-

losījušas sugai svešas interešu grupas, partijas un ideoloģijas ar to dabai pretēju dogma-

tismu, kas ietekmē un veido tagadni (sk. Kristietība, Marksisms, Masonisms, Internac-

ionālisms). Šādas ietekmes ir padarījušas ariju tautu par statistisku daudzumu, par 

atsvešinātu un daļēji pārcilvēcisku masu (sk. Überfremdung). Tautas dabiskais stāvoklis, 

tautas kopiena, vairs gandrīz nav realitāte, un tādējādi tā kļūst par politisku mērķi - 

nacionālsociālistiskās pasaules kustības un tās nacionālo partiju, Vācijā - Nacionālsociālisti-

skās vācu strādnieku partijas - mērķi. 

   Nacionālsociālisms cīnās par patiesu tautas kopību ar savu gribu pēc kopības, savu tautas 

sociālismu, un savieno to ar savu gribu pēc tautas brīvības, savu nacionālismu. Tauta ir tau-

tas gribas politiskā kopiena. Tā var kļūt par realitāti tikai uz patiesas un veselīgas tautas 

kopienas pamata. Tāpēc vadoņa Ādolfa Hitlera pēdējā griba un doma, kā viņš to izklāstīja 

savā Politiskajā testamentā, bija par tautas kopību: 

  

"No karavīru upuriem frontē un no manas pieķeršanās viņiem līdz pat nāvei Vācijas 

vēsturē tā vai citādi atkal sadīgst sēkla nacionālsociālistiskās kustības spožai 

atdzimšanai un tādējādi īstas tautas kopienas īstenošanai. " 

  

   Tas vienlaikus attiecas gan uz nemainīgo mērķi, gan uz veicamo ceļu:  

   Īstas tautas kopienas īstenošanai ir nepieciešama nacionālsociālistiskās kustības spoža 

atdzimšana, t. i., nacionālsociālistiskās partijas atjaunošana, jo tā ir vienīgā iespējamā un 

leģitīmā tautas gribas nesēja (sk. arī leģitimitāte). 
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47. 
  
   Rokvelsas halle savas darbības laikā izturēja daudzus uzbrukumus, taču daži no tiem bija 

vairāk komiski nekā nopietni. 

   Kādu dienu dežurants dzirdēja, kā ēkas fasādei atskan "grūdiens!". Atverot durvis, viņš atrada 

tajās ieurbtu bultiņu. "Nejauki indiāņi!", viņš paskaidroja dažiem pārsteigtiem apmeklētājiem. 

   Dažkārt nezināmas personas pie štāba ēkas atstāja vudū lelles, kas bija piespraustas ar pies-

praudēm un veidotas Brownshirts tēlos, taču vētras kaujinieki nekad neziņoja par sliktām bla-

kusparādībām. 

   Kādu agru rītu, īsi pēc rītausmas, miegains dežurants, kas apstaigāja divstāvu štāba jumtu, 

paskatījās lejā un ieraudzīja, kā uz ielas iebrauc liels, balts kadillaks. No tā izkāpa resnais ebrejs 

un piegāja pie bagāžnieka, no kura izņēma lielu betona bloku. Viņš pacēla to virs galvas un 

grasījās mest to pret Rockwell Hall priekšpusi (īsts akmens laikmeta uzbrukums), kad modrais 

dežurants bezrūpīgi ieslēdza trauksmes sirēnu. Pārsteigts par pēkšņo, ausis plosošo troksni, 

ebrejs nometa betonu sev uz kājas. Viņš uz vienas kājas uzlēca atpakaļ uz sava automobiļa 

priekšējā sēdekļa un lielā ātrumā aizskrēja pa 71st . ielu, sirēnai vēl aizvien kliedzot pēc viņa 

steidzīgās atkāpšanās. 
  

  

48. 
  
   Šeit, Tenesī, es vadu datorizētu ziņojumu dēli. Kādu rītu, kad pamodos, es datorā pārbaudīju 

zvanītāju žurnālu, lai redzētu, kas ir zvanījis naktī. Man par lielu pārsteigumu bija jauns 

lietotājs, kurš bija pieteicies, izmantojot vārdu "Ņujorkas ebrejs"! Es nekavējoties atvēru 

sistēmu, lai redzētu, kādu ziņu šī persona bija atstājusi, un, kas nav pārsteigums, atklāju, ka tā 

bija aizvainojoša un nepieklājīga. Es domāju to izdzēst, bet nolēmu atbildēt. 

   Vēlāk pēcpusdienā šī persona atkal pieteicās! Šoreiz es biju gatavs un apsēdos pie tastatūras, 

lai vērotu, kas notiek. Kad gatavojos piespiest lietotāju iziet no sistēmas, man radās labāka ideja. 

Izmantojot funkciju "piespiedu tērzēšana", es ierakstīju vārdus "Heil Hitler!" un gaidīju atbildi. 

Datora tālruņa modēmā sākās kņada, tad parādījās ziņojums "zvanītājs atteicies, nav operatora". 

   Es sēdēju pie kafijas un klusi pasmējos par šo Ņujorkas ebreju. 

Jautrība zem svastikas 
  

Nacionālsociālistu aktivismam ir arī gaišāki brīži! Šeit ir fragments no Ger-

harda Lauka grāmatiņas "Jautrība zem svastikas". 
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